转发省教育厅《关于征集第十届中国国际高新技术成果交易会参展项目的通知》的通知

学校各有关单位：
    现将省教育厅《关于征集第十届中国国际高新技术成果交易会参展项目的通知》转发给你们，请各单位认真组织教师积极申报第十届“中国国际高新技术成果交易会” 参展项目，并于7月13日前将《中国国际高新技术成果交易会参展项目登记表》交至科研处科研成果与开发科，并提交电子版文件至rdli@stu.edu.cn

联系人：李润钿    联系电话：82518901

附件：1、省教育厅《关于征集第十届中国国际高新技术成果交易会参展项目的通知》（粤教科函[2008]22号）

2、《中国国际高新技术成果交易会参展项目登记表》
                                                                  科研处
                                                         二00八年六月二十七日